
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

28.05.2021                                          Михайлівка                               № 6 - 2/VІІІ 

 

 

Про надання згоди на прийняття  

шкільного автобуса до комунальної  

власності Михайлівської сільської ради 

 

 

 Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення  Михайлівської сільської ради від 

23.04.2021 № 5 - 2/VIII «Про внесення змін до рішення сільської ради від 

24.12.2020 р. № 2 - 1/VIII «Про бюджет Михайлівської сільської ради на 2021 

рік», листа Черкаської обласної державної адміністрації № 11255/02/1-01-30 

від 20.05.2021 щодо надання згоди на прийняття шкільного автобуса у 

комунальну власність, для оперативного вирішення питання передачі 

шкільного автобуса, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Надати згоду на прийняття шкільного автобуса до комунальної 

власності Михайлівської сільської ради згідно рішення Черкаської обласної 

ради про передачу шкільних автобусів. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури. 

 

 

Сільський голова                                   Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 


